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Innsbruck

Klagenfurt
am Wörthersee

Graz

WienLinz

Salzburg

Bregenz

Eisenstadt
St. Pölten

Krems an 
der Donau 

Lienz

Ihr Vertriebs- und Beratungssupport
für Österreich

Ihre Ansprechpartner
am Standort Österreich

Harald Silli

Vertriebsaußendienst
Telefon	 +43 699 10707555
harald.silli@telenot.at

Lukas Schaffenrath

Vertriebssupport
Telefon	 +43 7614 8258-5440
lukas.schaffenrath@telenot.at

Christian Aigner 

Vertriebsaußendienst
Telefon	 +43 660 6571004
christian.aigner@telenot.at

Kai Wolf

Vertriebssupport
Telefon	 +43 7614 8258-5460
kai.wolf@telenot.at

Christoph Zeuner

Vertriebsaußendienst
Telefon	 +43 699 13088255
christoph.zeuner@telenot.at

Martin Unfried

Niederlassungsleiter
Telefon	 +43 7614 8258-22
martin.unfried@telenot.at

Philipp Anzengruber

Planung
Telefon	 +43 7614 8258-0
planungsservice@telenot.at

Karoline Vedder

Teamassistenz | Kundenschulung
Telefon	 +43 7614 8258-19
info@telenot.at 

Andreas Voß

Anwendungstechnik
Telefon	 +43 7614 8258-9999
hotline@telenot.at

Alexander Frunza 

Anwendungstechnik
Telefon	 +43 7614 8258-9999
hotline@telenot.at


